



Łochów, dnia 25 czerwca 2020 r.

### **Wykonawcy**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łochowie ul. Fabryczna 1”, numer postępowania ZP.271.1.9.2020*

### **WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udostępnia Wykonawcom treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd z silnikiem o mocy min: 286 KM.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze stałym napędem 4x4?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z napędem 4x4, bez możliwości odłączenia osi przedniej.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zawieszeniem mechanicznym osi tylnej, a także kabiny?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd z zawieszeniem tylnym mechanicznym. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zawieszenia kabiny w sposób inny niż określony w SIWZ.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką ostrzegawczą na dachu kabiny o długości min. 1520mm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie pojazdu z belką ostrzegawczą o długości min. 1520mm.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów światła ostrzegawczego niebieskich? Pragniemy wyjaśnić, że dodatkowe punkty świetlne zintegrowane są ze światłami obrysowymi pojazdu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów światła ostrzegawczego, jeżeli będą one zintegrowane ze światłami obrysowymi pojazdu.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia LED na dole kabiny oraz w górnej części zabudowy? Pragniemy wyjaśnić, że oświetlenie pola pracy wykonane w technologii LED umieszczone jest nad każdą skrytką zabudowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowego oświetlenia opisanego w SIWZ.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną sterowaną wyłącznie z przedziału autopompy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z falą świetlną sterowaną wyłącznie z przedziału autopompy.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z pasami trzypunktowymi dla kierowcy i dowódcy oraz dwupunktowymi dla załogi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie pojazdu z pasami trzypunktowymi dla kierowcy i dowódcy oraz dwupunktowymi dla załogi.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z sygnalizacją świetlną podłączonego ładowania jednak bez sygnalizacji dźwiękowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez sygnalizacji dźwiękowej ładowania.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną ze skręconych profili aluminiowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z zabudową wykonaną z innych materiałów niż określonych w SIWZ.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemności min 3000l?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu ze zbiornikiem na wodę o pojemności mniejszej niż 3500l.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429l/min przy 40 bar?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z autopompą o parametrach niższych niż określonych w SIWZ.

*Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonej odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.*

LEON MISTRZ ŁOCHOWA  
Robert Mirosław Gołaszewski

*Sporządziła formalnie: Anna Kolodziejska  
Sporządził merytorycznie: Paweł Łabaj*

